
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят третя сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

/£ 04. &М9 №

Про внесення змін 
до міського бюджету 
Коростишівської міської об’єднаної 
територіальної громади на 2019 рік

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до міського бюджету 
Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» 
начальника фінансового управління Коростишівської міської ради Якименка А.О. 
(додається) та враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 14, 72, 78, 101 Бюджетного кодексу України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення шістдесят шостої сесії сьомого скликання 
міської ради від 18.12.2018 року № 630 «Про міський бюджет Коростишівської 
міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням шістдесят дев’ятої сесії міської ради сьомого 
скликання № 660 від 22.01.2019 року, рішенням сімдесятої сесії міської ради 
сьомого скликання № 692 від 19.02.2019 року, рішенням сімдесят першої сесії 
міської ради сьомого скликання (перше пленарне засідання) № 700 від 19.03.2019 
року, а саме:

1.1. У підпункті 1.1. цифри 206 789 339,00 гривень., 202 624 939,00 гривень 
замінити цифрами 206 864 340,00 гривень, 202 699 940,00 гривень.

1.2. У підпункті 1.2. цифри 202 314 090,75 гривень., 8 302 164,95 гривень 
замінити цифрами 202 312 830,75 гривень, 8 378 425,95 гривень.

1.3. Підпункти 1.3., 1.4. викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому профіцит загального фонду міського бюджету у 

сумі 387 109, 25 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення, з них:



- профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 3 449 016,95 гривень, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду міського бюджету у сумі 3 061 907,70 гривень, 
джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних коштів 
міського бюджету;

«1.4.Установити дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 
4 214 025,95 гривень, джерелом покриття якого визначити надходження із 
загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 3 449 016, 95 
гривень та використання вільного залишку бюджетних коштів міського бюджету 
у сумі 765 009,00 гривень, який виник станом на 01.01.2019 року».

2. Пункт 3 доповнити підпунктом 3.1. «Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів» в т.ч.:

«3.1.1. Управлінню праці та соціального захисту населення 
Коростишівської РДА для відшкодування 50% організації оплачуваних 
громадських робіт в сумі ЗО 000,00 гривень»;

«3.1.2. Коростишівському районному сектору Управління ДСНС України у 
Житомирській області для придбання паливно-мастильних матеріалів в сумі 
10 000,00 гривень».

3. У пункті 5 цифри 14 025 433,00 гривень, замінити цифрами 
12 761 653,00 гривень

4. Додатки № 1, 2, 3, 4, 4.1, 6 до рішення шістдесят шостої сесії сьомого 
скликання міської ради від 18.12.2018 року № 630 «Про міський бюджет 
Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» зі 
змінами та доповненнями внесеними рішенням шістдесят дев’ятою сесією 
міської ради сьомого скликання № 660 від 22.01.2019 року, рішенням сімдесятої 
сесії міської ради сьомого скликання № 692 від 19.02.2019 року та рішенням 
сімдесят першої сесії міської ради сьомого скликання (перше пленарне засідання) 
№ 700 від 19.03.2019 року викласти в новій редакції (додається).

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М.

І.М.КоханМіський голова



Додаток № 1
до рішення І пленарного засідання 
73 сесії міської ради VII скликання 
16.04.19 р. № %№

ДОХОДИ
міського бюджету на 2019 рік

(грн)

Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Загальний
фонд

Спеціальний фонд
Код Усього усього у тому числі 

бюджет розвитку
1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 92028578,00 91778578,00 250000,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 51992078,00 51992078,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 51970078,00 51970078,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

48102878,00 48102878,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

1547600,00 1547600,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

1500000,00 1500000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

819600,00 819600,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 22000,00 22000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 22000,00 22000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 3150000,00 3150000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 2250000,00 2250000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

2250000,00 2250000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 900000,00 900000 00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин 
загальнодержавного значення

150000,00 150000,00 0,00 0,00

13030200
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин місцевого 
значення

750000,00 750000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 8551800,00 8551800,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 937700,00 937700,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 937700,00 937700,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

3963900,00 3963900,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 3963900,00 3963900,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

3650200,00 3650200,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 28084700,00 28084700,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 10128200,00 10128200,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

40000.00 40000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

541400,00 541400,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1200500,00 1200500,00 0,00 0,00



18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

984800,00 984800,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1577900,00 1577900,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3569500,00 3569500,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 800000,00 800000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1239100,00 1239100,00 0,00 0,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 50000,00 50000,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 125000,00 125000,00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 26000,00 26000,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами 26000.00 26000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 17930500,00 17930500,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2750000,00 2750000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 14200500,00 14200500 00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків'

980000,00 980000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 250000,00 0,00 250000,00 0,00
19010000 Екологічний податок 138000,00 0,00 138000,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами забруднення 
(за винятком викидів в атмосферне повітря 
двоокису вуглецю)

30900,00 0,00 30900,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти 26100,00 0,00 26100,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини

81000,00 0,00 81000,00 0,00

19050000 Збір за забруднення навколишнього 
природного середовища 112000,00 0,00 112000,00 0,00

19050200
Інші збори за забруднення навколишнього 
природного середовища до Фонду охорони 
навколишнього природного середовища

112000,00 0,00 112000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 2972900,00 1877000,00 1095900,00 56500,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 67000,00 67000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 67000,00 67000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 32000,00 32000,00 0,00 0,00

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері виробництва 
та обігу алкогольних напоїв та тютюнових 
виробів

35000,00 35000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської діяльності 1670000,00 1670000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1261000,00 1261000,00 0,00 0,00

22010200

Плата за ліцензії на певні види господарської 
діяльності та сертифікати, що видаються Радою 
міністрів Автономної Республіки Крим, 
виконавчими органами місцевих рад і місцевими 
органами виконавчої влади

79000,00 79000,00 0,00 0,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

16000,00 16000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних 
послуг 1166000,00 1166000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

364000,00 364000,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності

364000,00 364000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 45000,00 45000,00 0,00 0,00



22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

32500,00 32500,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) 
та паспортів громадян України

12500,00 12500,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 196500,00 140000,00 56500,00 56500,00
24060000 Інші надходження 140000,00 140000,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 140000,00 140000,00 0,00 0,00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту 56500,00 0,00 56500,00 56500,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1039400,00 0,00 1039400,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством

1039400,00 0,00 1039400,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 1039400,00 0,00 1039400,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 2443500,00 0,00 2443500,00 2443500,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів 2443500,00 0,00 2443500,00 2443500,00

33010000 Кошти від продажу землі 2443500,00 0,00 2443500,00 2443500,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної Республіки 
Крим

2443500,00 0,00 2443500,00 2443500,00

50000000 Цільові фонди 150000,00 0,01) 150000,00 0,00

50110000

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування та місцевими 
органами виконавчої влади

150000,00 0,00 150000,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 97594978,00 93655578,00 3939400,00 2500000,00

40000000 Офіційні трансферти 109269362,00 109044362,00 225000,00 225000,00
41000000 Від органів державного управління 109269362,00 109044362,00 225000,00 225000,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 12989100,00 12989100,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 12989100,00 12989100,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 78583200,00 78583200,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 57097700,00 57097700,00 0,00 0,00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 20442200,00 20442200,00 0,00 0,00

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально 
економічного розвитку окремих територій

1043300,00 1043300,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 10706502,00 10706502,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

10706502,00 10706502,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 6990560,00 6765560,00 225000,00 225000,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

6248160,00 6248160,00 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

384900,00 384900,00 0,00 0,00

41051500
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я за 
рахунок коштів медичної субвенції,

132500,00 132500,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 225000,00 0,00 225000,00 225000,00
X Разом доходів 206864340,00 ,$о і 699940,00 4164400,00| 2725000,00

Міський голова І.М.Кохан



Додаток № 2
до рішення І пленарного засідання 
73 сесії міської ради VII скликання 
16.04.19 р. № 119

Фінансування міського бюджету на 2019 рік
грн.

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 3 826 916,70 -387 109,25 4 214 025,95 4 025 360,95

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів місцевих бюджетів 3 826 916,70 -387 109,25 4 214 025,95 4 025 360,95

208100 На початок періоду 4 096 041,75 3 111 908,27 984 133,48 576 344,52

208200 На кінець періоду 269 125,05 50 000,57 219 124,48 0,52

208400
Кошти, що одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -3 449 016,95 3 449 016,95 3 449 016,95

X Загальне фінансування 3 826 916,70 -387 109,25 4 214 025,95 4 025 360,95

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 3 826 916,70 -387 109,25 4 214 025,95 4 025 360,95

602000 Зміна обсягів бюджетних коштів 3 826 916,70 -387 109,25 4 214 025,95 4 025 360,95
602100 На початок періоду 4 096 041,75 3 111 908,27 984 133,48 576 344,52
602200 На кінець періоду 269 125,05 50 000,57 219 124,48 0,52

602400
Кошти, що одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -3 449 016,95 3 449 016,95 3 449 016,95

X Загальне фінансування 3 826 916,70 -3$!р109^25 4 214 025,95 4 025 360,95

Міський голова С І . М . К о х а н



Додаток Na З
до рішення І пленарного засідання 
73 сесії міської ради VII скликання 
16.04.19 р. № ' + / 9 '

РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету на 2019 рік

І !И І

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд
програмної 3 них з них
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

усього видатки
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку усього

утому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

РАЗОМ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Коростишівська міська рада 27591209,00 23300890,00 12782000,00 416000,00 4290319,00 3264786,00 2676121,00 358928,00 0,00 0,00 2905858,00 30855995,00
0110000 Коростишівська міська рада 27591209,00 23300890,00 12782000,00 416000,00 4290319,00 3264786,00 2676121,00 358928,00 0,00 0,00 2905858,00 30855995,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

16733700,00 16733700,00 12782000,00 416000,00 0,00 36000 00 36000,00 0,00 0,00 0,00 36000,00 16769700,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 206000,00 206000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

1092000,00 1092000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1092000,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни 
і праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) на оплату 
житлово-комунальних послуг

170000,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 о.оо 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170000,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 445000,00 445000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 445000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

743000,00 450000,00 0,00 0,00 293000,00 772642,00 772642,00 0,00 0,00 0,00 772642,00 1515642,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

180838,00 0,00 0,00 0,00 180838,00 279162,00 279162,00 0,00 0,00 0,00 279162,00
: . .. .

460000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 5870671,00 2054190,00 0,00 0,00 3816481.00 274364,00 274364,00 0,00 0,00 0,00 274364,00 6145035,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених 
до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 225000,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 225000,00 375000,00

0117330 7330 0443 Будівництвої інших об'єктів комунальної 
власності

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240714,00 240714,00 0,00 0,00 0,00 240714,00 : 240714,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 887976,00 808239,00 0,00 0,00 0,00 887976,00 ; 2887376,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

о.оо 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00

0117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місце

о.оо 0,00 0,00 0,00 0,00

: ' г . 7  ■’

150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358928,00 0,00 358928,00 0,00 0,00 0,00 7 358328,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 133503201,75 133503201,75 92465665,00 12297995,00 0,00 4183889,95 3144489,95 1039400,00 0,00 0,00 3144489,95 137687091,70

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 133503201,75 133503201,75 92465665,00 12297995,00 0,00 4183889,95 3144489,95 1039400,00 0,00 0,00 3144489,95 137687091,70

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

1237600,00 1237600,00 942400,00 29900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1237600,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 29709940,00 29709940,00 19777310,00 3009035,00 0,00 1159310,00 119910.00 1039400,00 0,00 о,оо| 119910,00 30869250,00



0611020 1020 0921

Надання загально: середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( 8 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

91058764,75 91058764,75 63541605,00 8508900,00 0,00 2165805,ОС 2165805,00 о,ос 0,00 0,00 2165805,06 93224569,75

0611030 1030 0921 Надання загальної середньої освіти вечірніми 
(змінними) школами 692500,00 692500,00 467200,00 116500,00 0,00 О.ОС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692500,00

0611090 1090 0960
Надання позашкільної освіти позашкільними 
закладами освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

5823700,00 5823700,00 4248810,00 424960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5823700,00

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності 
навчальних закладів 1067000,00 1067000,00 712600,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1067000,00

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти 911940,39 911940,39 702293,91 7173,63 0,00 126962,07 126962,07 0,00 0,00 0,00 126962,07 1038902,46

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 12670,00 12670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12670,00

0611170 1170 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів 1241399,61 1241399,61 853246,09 124926,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1241399,61

0613230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на 
дітей-сирітта дітей, позбавлених батьківського 
піклування, у дитячих будинках сімейного типу 
та прийомних сім'ях, грошового забезпечення 
батькам-вихователям і прийомним батькам за 
надання соціальних послуг у

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0615031 5031 0810 Утримання та назчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 1747687,00 1747687,00 1220200,00 63100,00 0,00 731812,88 731812,88 0,00 0,00 0,00 731812,88 2479499,88

1000000 Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 14222000,00 14222000,00 10233248,00 1022109,00 0,00 164750,00 164750,00 0,00 0,00 0,00 164750,00 14386750,00

1010000 Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 14222000,00 14222000,00 10233248,00 1022109,00 0,00 164750,00 164750,00 0,00 0,00 0,00 164750,00 14386750,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

746745,00 746745,00 576185,00 17800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746745,00

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 
естетичного виховання (музичними, художніми, 
хореографічними, театральними, хоровими, 
мистецькими)

6481716,00 6481716,00 4956698,00 302080,00 0,00 138000,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 138000,00 6619716,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2306086,00 2306086,00 1806054,00 51600,00 0,00 26750,00 26750,00 0,00 0,00 0,00 26750,00 2332836.00
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 114647,00 114647,00 78322,00 2220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114647,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

3364346,00 3364346,00 2069102,00 630609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3364346,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва

1058460,00 1058460,00 746887,00 17800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1058460,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000.00

3700000 Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 26996420,00 26896420,00 1404329,00 24292,00 0,00 765000,00 765000,00 0,00 0,00 0,00 765000,00 27761420,00

3710000 Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 26996420,00 26896420,00 1404329,00 24292,00 0,00 765000,00 765000,00 0,00 0,00 0,00 765000,00 27761420,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

1797000,00 1797000,00 1404329,00 24292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1797000,00

3718700 8700 0133 Резервний фонд 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 О О О 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000.00

3719130 9130 0180

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

• ■■ 

2363400,00 2363400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2363400,00

3719410 9410 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я 
за рахунок коштів медичної субвенції

20574700,00 20574700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20574700,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 2121320,00 2121320,00 0,00 0,00 0 00 765000.00 765000,00 0,00 0,00 0,00 765000,00 2886320.00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

40000,00 ~  40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00

X X X Усього 202^1^30,75 [ 197922511,75 116885242,00 13760396,00 4290319.00 8378425,95 6750360.95 1398328,00 0,00 0,00 6980097.95 210691256,70

Міський голова (  *Оу( !__ І.М.Кохан



Додаток № 4
до рішення І пленарного засідання 
73 сесії міської ради VII скликання 
16.04.19 р. №

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 
на 2019 рік

Найменування 
бюджету - 

одержувача / 
надавача 

міжбюджетного 
трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів

субвенції

загального фонду на: спеціального фонду на:

найменування трансферту*

здійснення 
переданих з 
державного 

бюджету 
видатків з 
утримання 

закладів освіти 
та охорони 
здоров'я за 

рахунок 
відповідної 
додаткової 

дотації з 
державного 

бюджету

здійснення 
переданих 
видатків у 

сфері освіти 
за рахунок 

коштів 
освітної 
субвенції

в тому числі на:

оплату праці 
педагогічних 
працівників 
інклюзивно - 
ресурсних 

центрів

заклади
загальної
середньої

освіти
приватної

форми
власності

надання 
державної 
підтримки 
особам з 

особливими 
освітніми 

потребами за 
рахунок 

відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

в тому числі на:

оплату за 
проведення 
корекційно- 

розвиткових занять 
і придбання 

спеціальних засобів 
корекції для учнів 
інклюзивних класів 

(видатки 
споживання)

здійснення 
переданих 

видатків у сфері 
охорони 

здоров’я за 
рахунок коштів 

медичної 
субвенції

в тому ЧИСЛІ 
цільові видатки

медичне
обслуговування

внутрішньо
переміщених

осіб

Інші субвенції 
з місцевого 
бюджету, 

усього

на виконання 
Регіональної 
(комплексної) 

цільової 
соціальної 
Програми 

забезпечення 
житлом дітей- 

сиріт, дітей 
позбавлених 

батьківського 
піклування та 

осіб з їх числа на 
2018-2022 роки

реконструкцію 
чи капітальний 
ремонт житла

придбання
житла

Трансферти іншим бюджетам

субвенції

загального фонду на:
спеціальн 
ого фонду 

на:

найменування трансферту*’

здійснення 
переданих з 
державного 

бюджету 
видатків з 
утримання 

закладів освіти 
та охорони 
здоров’я за 

рахунок 
відповідної 
додаткової 

дотації з 
державного 

бюджету

здійснення 
переданих 
видатків у 

сфері охорони 
здоров’я за 

рахунок 
коштів 

медичної 
субвенції

в тому ЧИСЛІ 
цільові 

видатки на

медичне 
обслуго вуванн 
я внутрішньо 
переміщених 

осіб

інші субвенції 
з місцевого 

бюджету

інші
субвенції
місцевого
бюджету

Обласний бюджет 
Житомирської області

Районний бюджет 
Коростишівського 

району

Міський голова І.М.Кохан

1



Додаток №4.1.
до рішення І пленарного засідання 
73 сесії міської ради VII скликання 
16.04.2019 року№ - 7 /^

Інші субвенції з міського бюджету іншим місцевим бюджетам на 2019 рік
грн.

Місцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього загальний фонд спеціальний

фонд

Коростишівському центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю на поточні видатки 350 000,00 350 000,00 0,00

Територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Коростишівського району на поточні видатки 545 000,00 545 000,00 0,00

Територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Коростишівського району на виплату заробітної 
плати з нарахуваннями працівникам 415 000,00 415 000,00 0,00

Районній організації ветеранів війни та праці на поточні видатки ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00
Коростишівському районному ЦСССДМ на поточні видатки 110 000,00 110 000,00 0,00

Районний бюджет 
Коростишівського 

району

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на поточні видатки 350 000,00 350 000,00 0,00
КЕШ "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради на капітальні видатки 180 000,00 0,00 180 000,00
КЕШ "ЦРЛ ім. Д.Е.Потєхіна1' Коростишівської районної ради для придбання препаратів інсуліну 100 000,00 100 000,00 0,00

ЕСНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради для забезпечення імуносупресивними препаратами Бесарабчик М.М. та Тимошенко 
Т.В. 60 000,00 60 000,00 0,00

КЕШ "ЦПМСД" Коростишівської районної ради для забезпечення ліками "Міфортик" гр. Тимошенко Т.В. 40 320,00 40 320,00 0,00

УПСЗН на компенсацію ПАТ "Укртелеком" за надані послуги зв'язку громадянам пільгових категорій за 2018 - 2019 роки 84 000,00 84 000,00 0,00

УПСЗН на погашення заборгованості із виплати компенсаційних витрат за надання соціальних послуг особам з інвалідністю 1 групи 27 000,00 27 000,00 0,00

На співфінансування КУ "Об'єднаний трудовий архів" Коростишівської районної ради 10 000,00 10 000,00 0,00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області
Співфінансування придбання шкільного автобуса за програмою "Шкільний автобус" 585 000,00 0,00 585 000,00

ВСЬОГО: 2 886 320,00 2 121 320,00 765 000,00

Міський голова Е.М.Кохан



Додаток № 6
до рішення І пленарного засідання 
73 сесії міської ради VII скликання 
16.04.2019 року №

РОЗПОДІЛ
витрат міського бюджету Коросгишівської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2019 році

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредигування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифіаци 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої 
/регіональної програми

Дата та номер документа, 
яким затверджено 

місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Коростишівська міська рада

Соціально-
економічного розвитку 

територій 
Коростишівської 

територіальної громади 
на 2019 рік

Рішення 66 сесії міської 
ради VII скликання від 
18.12.2018 року №619

12 611 653,0 10 526 671,0 2 084 982,0 1 934 982,0
0110000 Коростишівська міська рада
0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 206 000,0 206 000,0 0,0 0,0
0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 6 145 035,0 5 870 671,0 274 364,0 274 364,0
0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 445 000,0 445 000,0 0,0 0,0

0113180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

170 000,0 170 000,0 0,0 0,0

0116013 6013 0620 Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного господарства 1 515 642,0 743 000,0 772 642,0 772 642,0

0113033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян 1 092 000,0 1 092 000,0 0,0 0,0

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету 2 887 976,0 2 000 000,0 887 976,0 887 976,0

0117691 7691 0490
Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місце

150 000,0 0,0 150 000,0 0,0

1000000 Відділ культури та туризму Коростишівської міської ради 150 000,0 150 000,0 0,0 0,0
1010000 Відділ культури та туризму Коростишівської міської ради
1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва . А  / 150 000,0 150 000,0 0,0 0,0

Всього / /  1 12 761 653,0 10 676 671,0 2 084 982,0 1 934 982,0

Міський голова І. М. Кожан




